UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Lavras, 11 de junho de 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE COORDENADOR DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

                        A Comissão Eleitoral nomeada PORTARIA  PPGZ Nº 01 DE 31 DE

MAIO DE 2021, em cumprimento ao Edital  PPGZ/PRPG No 001/2021, e após votação

realizada durante assembleia conduzida por videoconferência no dia 11 de junho de

2021 às 14 horas,

  RESOLVE:

  1 – HOMOLOGAR o resultado da eleição do único candidato ao cargo

de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, professor Mateus

Pies Gionbelli, matrícula SIAPE no 2110145, eleito com 27 votos Sim, 0 votos Não e

0 votos nulos.

É o que se tem a expor.

  Atenciosamente,

Nadja Gomes Alves Daniel Rume Casagrande
Membro da Comissão Eleitoral Membro da Comissão Eleitoral

Sarah Laguna Conceição Meirelles
Presidente da Comissão Eleitoral